
申楊国際株式会社 

SHEN YANG INTERNATIONAL CO., LTD 

東京都中央区新富１丁目１５番６号 小田ビル４階 

4F ODA BLDG. 1-15-6, SHINTOMI, CHUO-KU, TOKYO, 104-0041 

TEL:03-3552-6702   FAX:03-3552-6703 

 

お客様各位 

 

令和 02 年 09 月吉日 

申楊国際株式会社 

 

 

D/O 交換カウンター廃止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスによる緊急事態宣言は解除に至りましたが、感染再拡大に対するリスク軽減

並びに安全確保のため１０月０１日より D/O 交換カウンターは廃止させて頂くこととなりましたので、

ご案内申し上げます。 

 

現金・小切手のお取り扱いも廃止となりますので、 輸入運賃・諸費用のお支払いは ARRIVAL NOTICE 

記載の指定口座へお振込み頂き、お振込明細は FAX にてご送付いただきますようお願い致します。 

 

お振込先            :  ARRIVAL NOTICE に記載の弊社銀行口座 

振込明細書の送付先 : 03-3552-6703 

 

併せて、輸入オリジナル B/L の差入受け付けも廃止させて頂きます。 

 

今後もより一層のサービスの向上に努める所存でございますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


